
UCHWAŁA Nr IX/63/2007
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

 z dnia 31 maja 2007r.

w  sprawie  nadania  odznaki  „Za  zasługi  dla  Miasta  Makowa
Mazowieckiego”.

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt.1 i ust. 4 uchwały Nr XXV/148/2005 Rady
Miejskiej  w  Makowie  Mazowieckim  z  dnia  23  czerwca  2005r.  w  sprawie
nadania odznaki „Za zasługi dla Miasta Makowa Mazowieckiego” uchwala się,
co następuje:

§ 1.

Nadaje się Panu Krzysztofowi Luciakowi
Odznakę „Za zasługi dla Miasta Makowa Mazowieckiego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Pepłowski


